18/03/2019 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=282814 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

 DEP DESENV EDUCACIONAL - ARAQUARI

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 27/2019 - DDE/ARAQ (11.01.02.02.02)
(Identificador: 201942728)

Nº do Protocolo: 23349.000532/2019-20

Araquari-SC, 15 de Março de 2019.

DEP DE ADMINIST E PLANEJAMENTO -ARAQUARI

Título: Pregão Materiais Educativos e Esportivos 2019

Prezados,

Envio em anexo o formulário de solicitação de aquisição de Materiais Educativos e Esportivos para 2019.

Em caso de dúvidas, estamos à disposição.

Atenciosamente,

Otavio Patrício Netto
Assistente em Administração

SIAPE 2779323

(Autenticado em 15/03/2019 23:50)
CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORREA

 PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
 Matrícula: 1351550

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
informando seu número: 27, ano: 2019, tipo: MEMORANDO ELETRÔNICO, data de emissão: 15/03/2019 e

o código de verificação: 32c0e77090

Copyright 2007 - Diretoria de Tecnologia da Informação - IFC

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/05/2019

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 641/2019 - DAP/ARAQ (11.01.02.02.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 22/05/2019 14:59 )
ELEUTERIO JUBANSKI
DIRETOR DE DEPARTAMENTO

1456541

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 641 2019 MEMORANDO ELETRÔNICO 22/05/2019

4376afeee7

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf